
高固含量吸墨介质用二氧化硅907

产品名称 高固含量吸墨介质用二氧化硅907

公司名称 北京市华从经贸有限责任公司

价格 13.00/千克

规格参数 品牌:华从化工
型号:H907

公司地址 北京市大兴区亦庄镇东工业区B05号2号楼101室

联系电话 010-67892337 13601375945

产品详情

高固含量吸墨介质用二氧化硅907

北京市华从公司生产的h907系列二氧化硅介质吸附剂，采用国际先进的生产工艺，使产品具有孔容大、
颗粒分布均匀、含铁量低等特点，使纸张表面具有色彩还原性好、吸墨性能强、干燥速度快等特点，使
打印出来的画面色彩饱和，牢度高，层次丰富。

 

应用范围：彩色喷墨打印纸、相纸、证卡纸、灯箱用纸、胶片、pp膜等

 

产品物化指标：

 

  

项目

型号

  

sio2含量
≥%

  

干燥失重
≤%

  

灼烧失重
≤%

  

孔 容
ml/g

  

吸油值
g/100g

  

比表面积
㎡/g

  

ph 值

  

平均粒径μm
沉淀法

  

表面处理

  

白度

  

907

  

99

  

1

  

0.8

  

1.8

  

280

  

180

  

6-7

  

7

  

无

  

99

以上



 

1 吸墨好，北京华从二氧化硅在吸墨领域有很好的表现，本公司二氧化硅行业中最大的孔融，非常标准
的粒径分布，以及密集的孔隙。成品网点圆润，色彩阶调连续。为您提供优秀的色彩还原度。

2 与eva相容性好，eva（乙烯-醋酸乙烯共聚物）在整个涂料体系中并不吸墨。所以他的添加量越多，那
么对色彩的影响就越大。同样eva也决定着二氧化硅是否掉粉。我们和eva相容性好。可以保证在更少的ev
a添加量的情况下，可以很好的二氧化硅牢度，不掉粉。保证您有更低的成本和更好的色彩。

3 过筛流畅。北京华从二氧化硅具有很好的粒径均匀程度，可以在很极端的情况下流畅的过筛。用以保
证产品更强的适用性。

4 结构稳定，北京华从二氧化硅有更好的结构稳定性。可以保证在过渡搅拌，高固含量涂料中不发生塌
陷。因为二氧化硅产生的白点减少。

5 本产品在高固含量涂料体系中有更好的效果。增稠性比较低。分散很好。添加量达到20%不加任何分
散剂的情况依旧可以保持一个比较低的黏度。

 

注意事项：本品不含任何形态水分，具有超强的耐氧化性，不会因氧化而出现毛边和退色，极易分散。
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